Conselho Superior do Ministério Público

ATA DA 127ª SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS

Aos doze dias do mês de julho do ano de dois mil e doze (12.07.2012), às nove horas

(09h),  no  plenário  dos  Colegiados,  reuniu-se,  para  sua  127ª  Sessão  Ordinária,  o

Conselho Superior do Ministério Público, sob a presidência do Dr. Clenan Renaut de

Melo  Pereira,  Procurador  Geral  de  Justiça.  Constatou-se  as  presenças  dos

Excelentíssimos Senhores José Omar de Almeida Júnior, Membro, e do José Maria da

Silva  Júnior,  Corregedor  Geral  Substituto,  bem  como  as ausências  justificada  dos

Conselheiros  Marco Antonio  Alves Bezerra  e  Leila  da  Costa  Vilela  Magalhães,  por

estarem  em  gozo  de  férias.  Verificada  a  inexistência  de  quórum qualificado  para

apreciação dos itens em pauta, o Presidente declarou a impossibilidade de instalar a

presente sessão às nove horas e vinte minutos (09h20min),  do  que,  para constar,

eu,_________, José Omar de Almeida Júnior, Secretário ad hoc, lavrei a presente, que,

após lida, aprovada e assinada, será encaminhada para publicação.

Clenan Renaut de Melo Pereira                                         José Omar de Almeida Júnior

               Presidente                                              Secretário ad hoc

José Maria da Silva Júnior

 Membro em Substituição

1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c3fa0370 - ad6b61db - 8d25a8ac - 15c24ae0